

صنعت

کسب پنجمین نشان استاندارد ملی توسط زرماکارون

زرماکارون از سوی سازمان استاندارد کشور، به عنوان واحد نمونه استاندارد ملی انتخاب شد. زرماکارون که پیش از این در دریافت ۴ نشان استاندارد ملی و دیگر نشان‌های ملی و بین‌المللی را در کارنامه خود داشت؛ در مراسم بزرگداشت روز جهانی استاندارد به عنوان تنها شرکت حوزه صنعت غذای ایران عنوان واحد نمونه استاندارد ملی را به خود اختصاص داد. مرتضی سلطانی، رئیس هیأت‌مدیره گروه صنعتی و پژوهشی زر در این مراسم که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر صنعت، معدن و تجارت برگزار شد، پنجمین نشان استاندارد ملی زرماکارون را دریافت کرد. شایان ذکر است، زرماکارون تنها تولیدکننده پاستای کشور بود که در این مراسم موفق به دریافت نشان ملی استاندارد شد.

بانک

بیمه رایگان سیرده‌گذاران بانک آینده

بانک آینده در راستای توجه به نیازهای مشتریان و ارزش‌آفرینی هر چه بیشتر برای آنها، طرح بیمه رایگان سپرده‌گذاران را از تاریخ ۹۶/۰۷/۲۲ در شعب خود عملیاتی کرد. طرح بیمه رایگان سپرده‌گذاران بانک آینده، خدمت نوینی است که از سوی بانک آینده به پاس همراهی و وفاداری مشتریان گرانقدر به آنها عرضه می‌شود. در این طرح، سپرده‌گذاران بانک آینده به صورت رایگان و با شرایط ویژه، تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی (جبران هزینه‌های بستری در بیمارستان)، بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی، بیمه عمر و حوادث از طریق شرکت بیمه رازی قرار می‌گیرند. هر یک از مشتریان بانک آینده در صورتی که دارای انواع سپرده بلندمدت یک ساله با مجموع مبالغ ۵۰ میلیون ریال و بیشتر تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال باشند به طور خودکار تحت پوشش بیمه آتش‌سوزی قرار خواهند گرفت. ضمناً همه مشتریانی که موجودی سپرده آنها نزد بانک آینده، بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ میلیون ریال باشد از مزایای بیمه آتش‌سوزی منازل، بیمه عمر و حوادث و در صورتی که سپرده آنها بیش از ۵۰۰ میلیون ریال باشد، علاوه بر بیمه‌های آتش‌سوزی منازل و بیمه عمر و حوادث از خدمات بیمه درمان تکمیلی نیز بهره‌مند خواهند شد.

معلولان اصفهانی از نبود امکانات شهری رنج می‌برند**تداوم نگاه سرد مسؤلان استان به معلولان**

در شرایطی که نگاه سرد مسؤلان به معلولان دل‌نگرانی آنان برای محرومیت استفاده از امکانات شهری را دوچندان کرده، هنوز هم می‌توان به داستان پرمهر انسان‌هایی امیدوار بود که برای حل مشکلات معلولان گوی سبقت را از مسؤلان برده‌اند. معلولیت نیمه‌پنهانی از جامعه است که از چشم مردم دور مانده و افراد از این آسیب غافل هستند؛ معلولان جسمی در هر جامعه باید از حقوق یکسانی نسبت به دیگر شهروندان برخوردار باشند اما در کشور ما از امکانات زیادی محروم هستند. مناسب‌سازی معابر و گذرگاه‌های شهری و همچنین بهبود شرایط برای امکان استفاده معلولان از وسایل حمل‌ونقل عمومی یکی از مسائلی است که همواره مطالبه شده اما در عمل همچنان منتظر حرکتی جدی از سوی مسؤلان است.

محمد عابدی، آسیب‌دیده نخاعی در گفت‌وگو فارس در اصفهان، عمده‌ترین مشکل آسیب‌دیدگان نخاعی در شهر اصفهان را مشکل دسترسی‌ها از جمله دسترسی سواره‌رو به پیاده‌رو می‌داند. این آسیب‌دیده نخاعی معتقد است مناسب‌سازی برای معلولان باید به گونه‌ای باشد که یک فرد ویلچر نشین به تنهایی بتواند در شهر تردد و با ملزمان و ارتباطات شهری استفاده کند. وی اضافه می‌کند: مناسب‌سازی شهر برای معلولان متولی مشخص و معینی ندارد و تنها شهرداری‌های مناطق مسؤل پیگیری این مسأله هستند که البته نظارتی هم بر اجرای صحیح این مناسب‌سازی‌ها صورت نمی‌گیرد و گاهی دوباره کاری می‌شود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون موفق به استفاده از اتوبوس در سطح شهر اصفهان شده‌اید یا خیر، پاسخ دور از انتظاری دارد و می‌گوید: چنین چیزی غیرممکن است. راه‌اندازی اتوبوس‌های تندرو ویژه معلولان هم به نام معلولان و به کام مسؤلان شد، چرا که یک معلول به هیچ وجه نمی‌تواند از این اتوبوس‌ها استفاده کند. عابدی با اشاره به مناسب‌سازی متروی اصفهان هم نکته جالبی را بیان می‌کند که شنیدیم آن برای مسؤلان اصفهان خیلی از لطف نیست؛ طراحی سکوهای متروی اصفهان بر اساس استانداردهای کشور آلمان است اما واگن‌های مترو چینی است، بنابراین استانداردها با یکدیگر تناسبی ندارند و ویلچر‌ها نمی‌توانند سوار مترو شوند.

معصومه نیکراه، یکی دیگر از آسیب‌دیدگان نخاعی در اصفهان است که دچار آسیب نخاعی شده و دیگر توانایی راه رفتن را پیدا نکرده است. وی می‌گوید: کمتر مرکز خریدی در اصفهان را به خاطر دارد که دارای رمپ مناسب برای معلولان باشد؛ بسیاری از اماکن تاریخی و تفریحی شهر اصفهان به هیچ عنوان برای معلولان مناسب‌سازی نشده و اتوبوس‌های شهری هم رمپی برای سوار شدن معلولان ندارند و مجبور هستیم مدام از تاکسی تلفنی استفاده کنیم که هزینه زیادی برای ما دارد. این آسیب‌دیده نخاعی از مسؤلان شهری و استانی انتظار دارد به معلولان احترام بگذارند، چرا که معتقد است او و بسیاری دیگر یک روزی مانند افراد سالم بوده‌اند و حق و حقوق یکسانی با دیگر شهروندان دارند. او از مواجهه با موانع در معابر گلایه دارد و می‌گوید: برای تردد در معابر شهر اصفهان دائماً با لپه‌های سیمانی و جدول مواجه می‌شوم و لزوماً به یک نفر کمکی نیاز پیدا می‌کنم. در چنین شرایطی که نگاه سرد مسؤلان به معلولان دل‌نگرانی آنان برای محرومیت استفاده از امکانات شهری را دوچندان کرده، هنوز هم می‌توان به داستان پرمهر انسان‌هایی امیدوار بود که عاشقانه پا به عرصه انسانیت گذاشته و برای حل مشکلات معلولان گوی سبقت را از مسؤلان برده‌اند.

مرتضی پرورش، مدیر داخلی درمان انجمن

در جایگاه ویلچر نشین‌ها در اتوبوس‌های تندروی اصفهان کرده باید پاسخگوی معلولان باشد، چرا که اگر امکانات حمل‌ونقل عمومی برای معلولان فراهم شود مطمئناً به عنوان یک آسیب‌دیده نخاعی می‌توانند در همه نقاط شهر تردد کنند. معلول دیگری با اشاره به طرح بهزیستی برای تهیه مسکن خانواده‌های دارای ۲ معلول، ادامه داد: این طرح در قالب وام ۳۰ میلیون تومانی بلاعوض مسکن مطرح بوده است و مسکن به این خانواده‌ها تحویل نشده اما در این میان و با همه بی‌مهری‌هایی که از طرف برخی مسؤلان نسبت به معلولان صورت گرفته، باز هم مردم وارد میدان شده و کمک‌های زیادی را در راستای بهبود زندگی هم‌نوعان خود داشته‌اند که جای بسی امیدواری دارد. احمد نیمافار، مسؤل کمیته درمان انجمن حمایت از معلولان آسیب نخاعی استان اصفهان به ابعاد دیگر زندگی معلولان اشاره داشته و برده از نکات نگران‌کننده دیگری درباره معلولان برمی‌دارد. او پس از تجارب چندین ساله زندگی با معلولان، می‌گوید: افرادی که به هر دلیل توانایی راه رفتن را از دست می‌دهند و مجبور به استفاده از ویلچر می‌شوند، پس از مدتی دچار بیماری‌های ناشی از ویلچر نشینی همچون زخم بستر می‌شوند که انجمن حمایت از معلولان آسیب نخاعی استان اصفهان با کار درمانی و فیزیوتراپی به توانبخشی افراد معلول کمک کرده و بسیاری از افرادی که دچار لپیدگی نخاع هستند را به حالت اولیه و سلامت کامل بازمی‌گرداند، این خدمات به وسیله دستگاه‌ها و تمرینات ویژه‌ای محقق می‌شود و ارائه رایگان آنها غیر از تهران و اصفهان در هیچ شهر دیگری وجود ندارد. مهدی مقدری، سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان نیز با اشاره به مشکل معلولان برای استفاده از اتوبوس‌های تندرو در اصفهان، خاطر نشان کرد: فضایی خالی در ورودی اتوبوس‌های تندرو وجود دارد که این فضا متعلق به معلولان است و باید برای استقرار ویلچر خالی باشد اما سازمان اتوبوسرانی در این قسمت یک صندلی معمولی نصب کرده و دیگر جایی برای استقرار یک ویلچر نیست. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان بیان داشت: در واگن‌های قطار شهری نیز جایگاه ویژه‌ای برای معلولان براساس استانداردهای جهانی و علمی طراحی شده است.

آذربایجان شرقی

راه‌اندازی سامانه ۱۵۲۳ پرداخت

تلفنی قبوض آب روستاییان
برای تکمیل ارباب رجوع سامانه ۱۵۲۳ جهت پرداخت تلفنی قبوض آب روستاییان در شرکت آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان شرقی راه‌اندازی شد. رئیس اداره روابط عمومی شرکت آبفای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: با راه‌اندازی این سامانه از این پس این امکان برای مشترکان روستایی استان آذربایجان شرقی فراهم می‌شود تا از هر نقطه‌ای از استان به وسیله تلفن‌های ثابت و همراه با گرفتن ۱۵۲۳ صورتحساب‌های دوره‌ای آب‌های خود را پرداخت کنند. علی‌آبادی هدف از راه‌اندازی این سامانه راه‌آرائه خدمات مطلوب به مشترکان شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اعلام کرد و افزود: از جمله خدمات این سامانه می‌توان به ثبت فراتر کنتور، اطلاعات قبوض، اعلام حادثه، اطلاع‌رسانی، انتقادات و شکایات، پیشنهادات و دریافت وقت از رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آبفای استان اشاره کرد. وی همچنین مزایای این طرح را شامل جلوگیری از اتلاف وقت روستاییان در مراجعه به بانک‌ها و جلوگیری از تردهای غیرضروری عنوان کرد.

گلستان

پیاده‌سازی نرم‌افزار سیستم جامع منابع انسانی در شرکت توزیع برق

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از پیاده‌سازی نرم‌افزار سیستم جامع منابع انسانی در قالب زمانبندی‌های تعیین شده و برنامه محوری با قابلیت‌های متمایز و بسیار بالا، از پاییز امسال خبر داد. ابوالفضل اکبری اظهار کرد: ضرورت این سیستم به عنوان یکی از ابزارهای بسیار مفید در راستای خدمات‌دهی بموقع و مناسب به همکاران به عنوان یک ضرورت انکارناپذیر است که این ضرورت را ضمن برگزاری چندین جلسه کارشناسی و تخصصی و طی بازدید از شرکت‌هایی که در حوزه منابع انسانی پیشرو بوده‌اند، شناسایی می‌کنیم و در قالب شرح خدمات به شرکت پیمانکار جهت اجرا اعلام خواهد شد. وی افزود: در آینده نزدیک شاهد تحولی بسیار بزرگ و چشمگیر در حوزه منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به عنوان شرکت توزیع نیروی برق پویا و چابک در سطح کشور خواهیم بود.

تأملی در مبانی و اهداف تفکیک ترامپ از آمریکا

تلاش خود را مصروف این خواهند کرد که برجام تبدیل به یک تجربه ملی نشود. راه مقابله با این جریان این است که حتی دانش‌آموزان این کشور نیز با واقعیت‌های این تجربه آشنا شوند.

پی‌نوشت

۱- عبارات زیر برتر از در یادداشت‌هایم دارم:
Iranian "reformers" are not religious, regardless of whatever title they hold. Iranian "reformers" want a secular Western society in which only money counts. This makes some "reformers" susceptible to being manipulated by the US government.

ادامه از صفحه اول

در این میان، نخبگان و رسانه‌های انقلاب اسلامی بویژه صدوسیما، نباید در دام تفکیک ترامپ از نظام آمریکا بیفتند. نسبت دادن رویکرد و عملکرد آمریکا در قبال ایران به دونالد ترامپ و دیوانگی‌های او، کمک به الیگارشی - لیبرال‌های ایرانی برای نجات رویکرد مذاکره و تسلیح، از باطلاتی برجام است. این نکته را نیز باید در نظر داشت که دونالد ترامپ با همه دیوانگی‌ها و حماقت‌های ظاهری‌اش و کنگره با همه مخالف‌خوانی‌های دیروز و امروزش، می‌دانند خروج رسمی از برجام، خروج متقابل ایران را در پی خواهد داشت. آنها این را نمی‌خواهند، لذا به جای خروج رسمی، در پی بی‌خاصیت‌سازی

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

در این میان، نخبگان و رسانه‌های انقلاب اسلامی بویژه صدوسیما، نباید در دام تفکیک ترامپ از نظام آمریکا بیفتند. نسبت دادن رویکرد و عملکرد آمریکا در قبال ایران به دونالد ترامپ و دیوانگی‌های او، کمک به الیگارشی - لیبرال‌های ایرانی برای نجات رویکرد مذاکره و تسلیح، از باطلاتی برجام است. این نکته را نیز باید در نظر داشت که دونالد ترامپ با همه دیوانگی‌ها و حماقت‌های ظاهری‌اش و کنگره با همه مخالف‌خوانی‌های دیروز و امروزش، می‌دانند خروج رسمی از برجام، خروج متقابل ایران را در پی خواهد داشت. آنها این را نمی‌خواهند، لذا به جای خروج رسمی، در پی بی‌خاصیت‌سازی

صورت‌بندی معادله برجامی اخیر

شود. پذیرش این موضوع، به معنای بازی در زمین ایالات متحده و تروئیکای اروپایی خواهد بود. اقدام عملی دولت باید به گونه‌ای باشد که آمریکا و تروئیکای اروپایی را بین ۲ گزینه به نام «پذیرش صددرصدی برجام» و «خروج کامل از توافق هسته‌ای» مخیر کند.

هم‌اکنون زمان آن رسیده تا دستگاه دیپلماسی با توجه به گزاره‌های قطعی موجود درباره برجام، غرب را در مقام پاسخگویی قرار دهد. بدیهی است در صورت ادامه روند موجود، ما به جای آنکه به

صرفاً برای تخلیه عاطفه؟!

خصمانه‌اش در مقابل کشور ما، پدیده‌های نوظهور در سیستم سیاسی آمریکاست و انگار تا دیروز اوپاما و پیش‌تر بوش و کلینتون دست دوستی به سمت‌مان دراز کردند! ترامپ را دیوانه بخوانیم و باور کنیم کاری که ترامپ می‌کند و سیاقی که در پیش دارد، خلاف سیاست‌های آمریکاست، و باور کنیم

ادامه از صفحه اول

روشنه

و انگار این همه سال کینه‌توزی و توطنه را فراموش کرده بودیم؛ و انگار هدف قرار دادن هواپیمای مسافری توسط وینسنس در همین خلیج فارس‌مان، افسانه‌ای بیش نبوده و انگار ترامپ و رفتارها و گفتارهای

**مشعل گاز در ۶ روستای بخش هزار جریب نکاء و بهشهر روشن شد**

با اعتباری بالغ بر ۶۷ هزار میلیون ریال ؛



ساری - دهقان - با اعتباری بالغ بر ۶۷ هزار میلیون ریال مشعل گاز در ۶ روستای بخش هزارجریب نکاء و بهشهر با حضور استاندار مازندران ، نماینده مردم بهشهر و نکاء در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی در روستای خرم چماز روشن شد.

به گزارش خبرنگار مازندران ، «برای فلاح جلودار» در مراسم افتتاح گازرسانی به ۶ روستای منطقه هزارجریب شرق مازندران در روستای خرم‌چماز شهرستان نکا با اشاره به آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در توجه به محرومیت‌زدایی در مناطق محروم و روستایی، اظهار کرد: این آرمان‌ها هم اکنون در حال انجام است. استاندار مازندران با بیان حق مردم این منطقه در برخورداری از امکانات انقلاب اسلامی با توجه به اهدافی بزرگ برای انقلاب، خاطر نشان کرد: باید در نگاه توسعه محوری در روستاها در جریان باشد. فلاح جلودار، توجه به اهمیت تولید و اشتغال را ضروری دانست و اضافه کرد: همه امکانات برای تولید و اشتغال به خصوص در مناطق روستایی و محروم باید در اولویت قرار گرفته و سرعت بستری به خود بگیرند. وی در پایان گفت: تلاشی می‌شود تا مشکل گاز تمام روستاهای مازندران در این دولت رفع شود تا در کنار سایر مشکلات موجود در روستاها از راه روستایی گرفته تا آب‌رسانی و در بحث تولید و اشتغال هرچه سریع‌تر سایر خدمات به رفع محرومیت‌ها متوجه شود.

در ادامه « محمد اسماعیل ابراهیم زاده » مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران اینک پروژه گازرسانی به ۶ روستا در مدت کوتاهی با تلاش پیمانکاران پروژه به بهره برداری رسید، گفت: ۵۰۰ اشتغال در این روستاها روی شبکه گازدار نصب خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد قبل از شروع فصل سرما مردم منطقه از نعمت گاز برخوردار شوند. ابراهیم زاده با اشاره به اجرای ۱۷ هزار و ۷۰۰ متر شبکه در این ۶ روستا، خاطر نشان کرد: در

نصب کنتور و روشن شدن علمک گاز منازل توسط اهالی روستا باید صورت گیرد. ابراهیم زاده تصریح کرد: مشترکان باید به این امر توجه داشته باشند که پس از نصب علمک سعی در اشتراک پذیری و اتمام کار آن داشته باشند و از مصرف نفت و گازوییل پرهیز کنند چرا که این کار برای دولت که مجبور به پرداخت یارانه می‌شود، مقرون به صرفه نیست. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه پس از علامت‌گذاری علمک‌ها باید لوله‌کشی گاز منازل از سوی مشترکان در دستور کار قرار بگیرد، تاکید کرد: با تأیید نظام مهندسی و وارز یول به دفتر پیشخوان دولت در مدت ۴۸ ساعت کار گازرسانی انجام می‌شود. بنابراین از اهالی این ۶ روستا می‌خواهیم تا در این زمینه کوتاهی نکنند. وی یاد آور شد: خدمات نصب کنتور از سوی شرکت گاز به صورت رایگان است و کارکنان شرکت گاز به صورت ۲۴ ساعته خدمات به مشترکین ارائه می‌دهند و این خدمتی است که از سوی دولت تدبیر و امید انجام می‌شود. بر پایه این گزارش روستاهای کنت ، یعقوب محله ، خرم چماز ، بندینی ، دوآب و درویش خلک منطقه هزارجریب در این روز از نعمت گاز برخوردار شدند.

